Ajustes 2022

Costo de ventas Pachuca
Costo de ventas Puebla
Costo de ventas Querétaro

Ajustes 2023

Costo de ventas Pachuca
Costo de ventas Puebla
Costo de ventas Querétaro

No. Cuenta
1280-001-001-000
1280-001-002-001
1280-001-004-000
5020-001-001-001
5020-001-002-001
5020-001-004-001
SUMAS IGUALES

Agosto Septiembre

Octubre Noviembre Diciembre

$395,170.85 $361,661.14 $159,919.84 $358,918.99 $510,000.00
$127,685.15 $145,146.00 $106,017.49  $92,047.57 $255,000.00
§77,144.00  $93,192.86  $34,062.67  $49,033.44  $85,000.00
$600,000.00 $600,000.00 $300,000.00 $500,000.00 $850,000.00

Enero Febrero Marzo Abril Mayo
$148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $148,805.90
$60,491.35 $60,491.35 $60,491.35 $60,491.35 $60,491.35
$28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $28,202.75
$237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00

Concepto 6 Movimiento
INVENTARIO - PACHUCA
INVENTARIO - PUEBLA
INVENTARIO - QUERETARO
COSTO DE VENTAS - PACHUCA
COSTO DE VENTAS - PUEBLA
COSTO DE VENTAS - QUERETARO

DEBE HABER
$148,805.90
$60,491.35
$28,202.75

$148,805.90

$60,491.35

$28,202.75

$237,500.00 $237,500.00

Total
$1,785,670.82 62.66%
$725,896.21 25.47%
$338,432.98 11.87%

$2,850,000.00 100.00%

Junio Julio Agosto Septiembre  Octubre  Noviembre Diciembre Total
$148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $148,805.90 $1,785,670.82
$60,491.35  $60,491.35 $60,491.35 $60,491.35 $60,491.35 $60,491.35 $60,491.35  $725,896.21
$28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $28,202.75  $338,432.98
$237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $237,500.00 $2,850,000.00



